
 

Bafra’da asfalt çalışmaları
Samsun Bafra Belediyesi, ilçenin pek çok yerinde asfalt ve kaldırım çalışmalarına devamSamsun Bafra Belediyesi, ilçenin pek çok yerinde asfalt ve kaldırım çalışmalarına devam
ediyor.ediyor.
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Bafra Belediyesi tarafından başlatılan çalışmalarda Hacınabi Mahallesi'nde yün pazarında 800
ton asfalt, 4 bin 500 metrekare kaldırım 3 bin 440 metre bordur çalışmasını tamamladıktan
sonra, Kızılırmak Mahallesi Çaycılar Sokak'ta çalışmalara başladı. Çaycılar Sokak'ta 4 bin
metrekareden fazla kaldırım ve 3 bin 500 metrekare bordur döşemesi yapıldı. Çaycılar Sokak'ta
yağmur suyu deşarj hatları yapımından sonra asfalt çalışması da tamamlanacak. İshaklı ve
Gaziosmanpaşa Mahallelerinde ise asfalt çalışmaları devam ediyor.

“Ülkemiz bir faciadan döndü"

Bafra Belediye Başkanı Zihni Şahin yaptığı açıklamada, “Ülkemizde yaşanan FETÖ ihanetine
karşı Bafra halkımızla ile demokrasi nöbeti tutuyoruz. Ülkemiz bir faciadan döndü. İnanılmaz
bir durum yaşadık. Tüm bunlara rağmen ilçemizde halkımız için hizmetlerimiz devam ediyor.
İlçemizin pek çok yerinde yoğun bir şekilde asfalt ve kaldırım çalışması yapıyoruz. İshaklı
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İlçemizin pek çok yerinde yoğun bir şekilde asfalt ve kaldırım çalışması yapıyoruz. İshaklı
mahallemiz Bandırma Sokak'ta 400 ton asfalt çalışması yaptık. Ekiplerimiz Gaziosmanpaşa
Mahallesi Şehit Altunışık Caddemizde asfalt çalışmaları yapıyor. Bu çalışmalarımız Gazipaşa
Mahallemizde ve pek çok mahallemizde devam edecek. Çaycılar Sokak'ta ise yağmur suyu
çalışmaları tamamlandıktan sonra asfaltını yapacağız. Tüm imkanlarımızla doğal gaz geçen ve
bozulan yollarımızı asfaltlayarak halkımızın mağduriyetini gidereceğiz" dedi.

 



#Bafra#Bafra #Asfalt#Asfalt #Zihni Şahin#Zihni Şahin
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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